
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

8 Nr 17SIERADZ, dnia września 1994

Treść :

Poz.
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

57 z
379w

58 z
380

59
380

UCHWAŁA

60

381

dnia 22 
obrębie

Nr III/14/94 Rady Gminy w Wodzieradach z dnia 29 lipca 1994 r. w sprawie uchwalenia:
- miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzierady
- zmiany w miejscowych planach szczegółowych zagospodarowania przestrzennego terenów 

budownictwa letniskowego wsi: Wandzin i Nowy Świat.

sierpnia 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości 
gmin: Osjaków, Wieluń i Wierzchlas.

sierpnia 1994 r. w sprawie uchylenia rozporządzeń w sprawie zwalczania wścieklizny 
niektórych miejscowości województwa sieradzkiego.

sierpnia 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości

dnia 25
na ternie

z dnia 25
w obrębie gmin: Pątnów i Wierzchlas.

Poz.57
ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 22 sierpnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych 
miejscowości w obrębie gmin:Osjaków,Wieluń i Wierzchlas.

Na podstawie art.25, 26 lit. i), 1) i o), art.art.70,71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
/Dz.U.Nr 77,poz.673; zm.Nr 114,poz.975, z 1928 r. Nr 26, 
poz.229, z 1932 r. Nr 26,poz.229, Nr 60,poz.573, Nr 67, 
poz.622, z 1934 r. Nr 110,poz.976, z 1938 r. Nr 27,poz.245, 
z 1948 r. Nr 49,poz.373 i z 1951 r. Nr 1,poz.4/, 
zarządza się, co następuje :

§ 1
Uznaje się za obszary zagrożone wścieklizną sołectwa:
1/ Raducki Folwark w gminie Osjaków;
2/ Jodłowiec i Sieniec w gminie Wieluń;
3/ Kraszkowice i Wierzchlas A w gminie Wierzchlas.

§ 2
Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek doko­
nywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazujących objawy 
wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3
Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 
puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 
prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4
1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w poruzumieniu

z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady prze­
prowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu wyszuka­
nia zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwierdzenia 
potrzeb przeprowadzenia dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być po­
wiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu - Woje­
wódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła ło­
wieckie i służbę leśną o obowiązujących na obszarze zagrożo­
nym zakazach dotyczących:
a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych i po­

chodzących z odstrzału.



Dz.Urz.Woj.Sieradzki ego Nr 17 - 380 - Poz.57- 59

§ 5
Burmistrz i Wójtowie Gmin Wieluń,Osjaków i Wierzchlas zawiado­
mią ludność o zakazach wynikających z nieniejszego rozporzą­
dzenia oraz przeciwwskazaniach urządzania wycieczek i wstępu 
przez osoby nieuprawnione, na tereny leśne, przez rozplakato­
wanie obwieszczeń i inny sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6
1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie 

określonym w § 5.

WOJEWODA
/-/ Jan RYS

Poz. 58
ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Sieradzkiego t
z dnia 25 sierpnia 1994 r.

w sprawie uchylenia rozporządzeń w sprawie zwalczania wściek­
lizny na terenie niektórych miejscowości województwa sieradzkiego.

Na podstawie art.26 lit. o) rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zawlczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz.673,zm.Nr 114,poz.975, 
z 1928 r. Nr 26,poz.229, z 1932 r. Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573, 
Nr 67,poz.622, z 1934 r. Nr 110,poz.976, z 1938 r. Nr 27,poz. 
245, z 1948 r. Nr 49,poz.373, z 1951 r. Nr 1,poz.4/, 
zarządza się, co następuje l

§ 1
Obszary zagrożone wścieklizną, określone rozporządzeniami, 
o których mowa w § 2 niniejszego rozporządzenia, uznaje się 
za wolne od tej choroby.

§ 2
Tracą moc rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego w sprawie zwal­
czania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości woje­
wództwa sieradzkiego:
1. Rozporządzenie z dnia 22 marca 1994 r. Dziennik Urzędowy 

Województwa Sieradzkiego Nr 6,poz.21.
2. Rozporządzenie z dnia 23 marca 1994 r. Dziennik Urzędowy 

Województwa Sieradzkiego Nr 6,poz.22.
3. Rozporządzenie z dnia 28 marca 1994 r. Dziennik Urzędowy 

Województwa Sieradzkiego Nr 6,poz.23.
4. Rozporządzenie z dnia 23 maja 1994 r. Dziennik Urzędowy 

Województwa Sieradzkiego Nr 12,poz.41.

§ 3

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA

Poz.59
ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 25 sierpnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejsco­
wości w obrębie gmin: Pątnów i Wierzchlas.

Na podstawie art.25,26 lit. i), 1) i o),art.art.70,71 rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.
Nr 77,poz.673;zm.Nr 114,poz.976, z 1928 r. Nr 26,poz.229, 
z 1932 r. Nr 26,poz.229, Nr 60,poz.573, Nr 67,poz.622, 
z 1934 r. Nr 110,poz.976, z 1938 r. Nr 27,poz.245, z 1948 r.
Nr 49,poz.373 i z 1951 r. Nr 1,poz.4/, zarządza się,
co następuje :

§ 1
Uznaje się za obszary zagrożone wścieklizną sołectwa :

1/ Pątnów,Dzietrzniki,Popowice,Grębień,Kamionka z gm.Pątnów.
2/ Łaszew.Mierzyce,Toporów,Przywóz,Jajczaki.Przycłapy,Strugi 

gm.Wierzchlas.
§ 2

Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek 
dokonywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny.wykazujących 
objawy wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3
Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 
puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 
prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4
1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu 

z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym, w celu 
wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwier­
dzenia potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 
powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu - Wo­
jewódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła 
łowieckie i służbę leśną o obowiązujących na obszarze za­
grożonym zakazach dotyczących :
a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzału.
§ 5

Wójtowie Gminy Pątnowa i Wierzchlasa zawiadomią ludność o za­
kazach wynikających z niniejszego rozporządzenia oraz przeciw­
wskazaniach urządzania wycieczek i wstępu przez osoby nie­
upoważnione na tereny leśne przez rozplakatowanie obwieszczeń 
i inny sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6
1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5.
/-/ Jan RYS



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 - 381 Poz.59 - 60

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie 

określonym w § 5.
WOJEWODA

/-/ Jan RYS

Poz.60
UCHWAŁA Nr II1/14/94

RADY GMINY W WODZIERADACH 
z dnia 29 lipca 1994 r.

w sprawie uchwalenia :
- miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wodzierady
■ zmiany w miejscowych planach szczegółowych zagospodarowania 

przestrzennego terenów budownictwa letniskowego wsi : 

Wandzin i Nowy Świat.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póżn.zm./ 

oraz art.17 ust.3 i art.18 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. 
Nr I7.poz.99 z póżn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia

26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. 
Nr H.poz.79 z póżn.zm./ na wniosek Zarządu Gminy Rada Gminy 

w Wodzieradach postanawia, co następuje :

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele bu­

downictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą techniczną, 

socjalną i usługową towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu 
zgodnie z planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego, 

o którym mowa w § 2.
§ 2

Uchwalić:

' miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wodzierady obejmujący:
- rysunek planu pt."Gmina Wodzierady-Miejscowy plan ogólny 

zagospodarowania przestrzennego,skala 1:10 000",

- tekst planu,
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Uchwalić zmiany w miejscowych planach szczegółowych zagospo­

darowania przestrzennego terenów budownictwa letniskowego wsi: 

Wandzin i Nowy Świat uchwalonych uchwałą Nr XIX/89/92 Rady Gminy 
w Wodzieradach z dnia 30 grudnia 1992 r./opublikowaną w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego Nr 6,poz.17 z 1993 r./ 
polegające na przeznaczeniu działek Nr 98/1-98/5 w Wandzinie pod 
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne oraz działki Nr 34/1 
w Nowym Swiecie po zabudowę zagrodową i mieszkaniową jednorodzinną. 
Zmiany na rysunku i w tekście planu oznaczono symbolami I.1MN 
/Wandzin/ i I.1MR,MN/Nowy Świat/ znajdujące się w załączniku Nr 2.

§ 4
Tracą moc uchwały:Nr X/41/89 Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach 
z dnia 24 listopada 1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzierady 
/opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego 
z 1989 r. Nr 20,poz.162/,Nr XXI/107/93 Rady Gminy w Wodzieradach 
z dnia 29 kwietnia 1993 r. w sprawie uchwalenia zmiany w miejsco­
wym planie ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Wodziera­
dy /opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego 
z 1993 r. Nr 9,poz.29/Nr XXIV/128/93 Rady Gminy w Wodzieradach 
z dnia 15 listopada 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejsco­
wym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzie­
rady /w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego z 1993 r. 

Nr 19,poz.57/, punkt 2 uchwały Nr XIX/89/92 Rady Gminy w Wodzie­
radach z dnia 30 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia :
1. miejscowych planów szczegółowych zagospodarowania przestrzen­

nego terenów budownictwa letniskowego wsi:Wandzin,Kwiatkowice 
Las,Nowy Świat i Józefów położonych na obszarze gniny Wodzierady

2. Zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Wodzierady.
/uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego z 1993 r. Nr 6,poz.17/

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszefi w Urzędzie Gminy Wodzierady.

§ 7
Plan ogólny, o którym mowa w § 2 i zmiany w planach szczegółowych 
o kórych mowa w § 3 uzyskują moc powszechnie obowiązującą po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie

publikuje się PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Marian OGŁAZA

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna LISIECKA
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 6 września 1994 r. w Dziale Poligrafii
Nakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego
Zlecenie Nr. n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna

telef.55-01 do 55-09 wew.375 
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 1.050 zł



I
■ .

• — ;

1

■


